
特約店各位 

2016年 11 月 

 

 

出荷調整のお知らせとお詫び（第 8報） 

造血幹細胞移植前処置剤「アルケラン®静注用 50mg」 

 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

造血幹細胞移植前処置剤「アルケラン®静注用 50mg」の出荷調整につきましては、ご迷惑をおかけ

いたしております。 

 

このたび「アルケラン®静注用 50mg」は、現状の使用量からの想定で、来年 3月分までの必要見込

み量を入荷する予定でございます。ただし、誠に申し訳ございませんが今後の生産計画が不明確な状

況であるため、出荷調整を当面継続させていただきたく、何卒ご理解くださいますようお願い申し上

げます。新たな情報が入手され次第、ご連絡いたします。 

 

製薬会社としての重要な使命であります医薬品の安定供給が確保できず、皆様には多大なご迷惑を

おかけしておりますことを、重ねてお詫び申し上げます。引き続きご理解・ご協力いただけますよう何

卒お願い申し上げます。 

謹白                     

 

 アスペンジャパン株式会社 

代表取締役社長 岩本 紳吾 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ  アスペンジャパンカスタマーセンター 

電話番号  0120－161－576（平日 9:00～18:00/土日祝日および当社休業日を除く） 


